Destacado: Las 6 colecciones diferentes de
DICP Junio 21
126 Sin azules
126 Sin marrones
oscuros
120+ (1 estuche)
240+ (2 estuches)
360+ (3 estuches)

Un solo estuche lleno de los DICP más populares sin mar-
rones oscuros. Conjunto básico. Elija qué estilos de DICP: el
regular o el delgado o ambos.
Un solo estuche lleno de los DICP más populares sin azules.
Conjunto básico. Elija qué estilos de DICP: el regular o el del-
gado o ambos. Para aquellos que deseen un kit de iniciación
aún más pequeño, mirar la selección de la colección 30 mar-
rones oscuros en la página 7.
Plate 1
DICP’s 126 sin marrones oscuros
4
Plate 2
Plate 1 Plate 2
12 5
Iris de aluminio.
9.5mm: Ítem # AIBC9.5
10.5mm: Ítem # AIBC10.5
11.5mm: Ítem # AIBC11.5
12.5mm: Ítem # AIBC12.5
11.5mm: Ítem # AIBF11.5
12.5mm: Ítem # AIBF12.5
La idea de Joseph A. Legrand para crear un modelo de cera. Nuestros iris
de aluminio tienen una estaquilla de tamaño estándar para corresponder
con los piecas corneales. Respaldar negro, plano o cóncavo.
$24  cada uno para 1,    $23 cada uno para 10,